
Kuva

Starttipaketti

Muista vastaanottaa paikkasi

Kun olet hakenut perusopetuksen jälkeisen koulutuksen yhteishaussa, saat sähköpostiisi tiedon opiskelijavalinnan

tuloksesta, jos olet antanut sähköpostiosoitteesi hakemuksella. Oppilaitos lähettää sinulle erikseen päätöksen

opiskelupaikasta ja ohjeet, miten otat paikan vastaan. Jos et saanut opiskelupaikkaa, saat tiedon myös siitä sekä

tietoa, miten haet mahdollisille vapaiksi jääneille paikoille.

Saat tiedon yhteishaun tuloksista aikaisintaan 13.6.2024.

Ota vastaan opiskelupaikkasi viimeistään 27.6.2024.

Voit tulla hyväksytyksi varasijalta 16.8.2024 asti.

Saavu paikalle

Opiskelijan on oltava läsnä opintojakson ensimmäisellä oppitunnilla. Ensimmäisellä oppitunnilla annetaan tärkeää

tietoa opintokokonaisuuden sisällöstä, siihen kuuluvista tehtävistä ja sen arvioinnista. Jos opiskelija sairauden tai

jonkin muun syyn takia joutuu olemaan poissa ko. tunnilta, on hänen selvitettävä poissaolonsa etukäteen opettajalle

tai ilmoitettava kyseisenä päivänä sairaudesta johtuva poissaolonsa ryhmänohjaajalle. Muussa tapauksessa opiskelija

voidaan poistaa kyseisen opintojakson ryhmästä.
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Opiskeluvälineet

Opiskelu on uusille opiskelijoille maksutonta. Opiskelijoiden ei siis tarvitse hankkia itse esimerkiksi oppikirjoja tai

työvälineitä.

 

Älä stressaa liikaa. Opiskelijoita neuvotaan ja tuetaan.

Muutamia käytänteitä Mansikkalan koulukeskuksesta:

Saapuessasi koululle, jätä polkupyöräsi tai muu ajoneuvosi sille osoitettuun paikkaan

Autojen parkkeeraus Urheilutalon pihalle, keilahallin lähelle

Jos pääset jonkun kyydillä, jättöpaikka on Tainionkoskentien levikkeillä.

Sisään saavutaan lukiolle osoitetuista ovista 1, 3 tai 5

Koulu on kengätön, joten ulkokengät jätetään tuulikaappiin niille osoitettuihin kenkähyllyihin tai muuten ilmoitettuun

paikkaan, sisäkengät on sallittu

Lukiolaisten naulakoita löytyy D- ja F-lohkosta, joihin ulkovaatteet jätetään

Tilapäisiä koodilla käyttöön otettavia lokeroita löytyy D- ja F-lohkoista

Toimintaperiaate: lokero kiinni, oma 4-numeroinen koodi kaksi kertaa ja lokero on lukossa avaamiseen

saakka tai aukeaa 12 tunnin päästä

Suureen osaan opetustiloista kuljetaan toisen opetustilan kautta

Älä siis myöhästele.

Muista hyvät tavat ja kohtelias käytös, olet esimerkkinä pienemmille! Pidetään yhdessä huolta uudesta

koulusta ja ilmoita huomaamistasi epäkohdista koulun henkilökunnalle!
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